GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỔ PHẦN

2. Địa chỉ trụ sở chính
Lầu 3, Tòa nhà Khang Thông, số 67 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Bến Thành,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 028 3925 9975

Website:
Số Fax:

Thư điện tử: info@longsonpic.vn
3. Vốn điều lệ: 1.761.455.000.000 đồng.

Mã số doanh nghiệp: 3500811001
Đăng ký lần đầu: ngày 09 tháng 08 năm 2007

Đăng ký thay đổi lần thứ: 12, ngày 11 tháng 02 năm 2026

Chức danh:

Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 01/12/1978

Số định danh cá nhân: 001078004513

Địa chỉ liên lạc: Số 7, Tổ 10, Cụm 5, Phường Hồng Hà, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Tổng giám đốc

Quốc tịch: Việt Nam
* Họ, chữ đệm và tên: ĐINH VĂN HIỆP

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: LONG SON PETROLEUM INDUSTRIAL
ZONE INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tên công ty viết tắt: LONG SON PIC

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KHU CÔNG
NGHIỆP DẦU KHÍ LONG SƠN

Bằng chữ: Một nghìn bảy trăm sáu mươi mốt tỷ bốn trăm năm mươi lăm
triệu  đồng

10.000 đồngMệnh giá cổ phần:
176.145.500Tổng số cổ phần:

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

GIẤY XÁC NHẬN
Về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp

     PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH: Thành phố Hồ Chí Minh
     Địa chỉ trụ sở: 90G đường Trần Quốc Toản, Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam
     Điện thoại: 028.38.293.179           Số Fax:
     Thư điện tử:           Website:

Xác nhận:
     Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KHU CÔNG NGHIỆP
DẦU KHÍ LONG SƠN
     Mã số doanh nghiệp: 3500811001

Số:

     Đã thông báo thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp đến cơ quan đăng ký
kinh doanh.
     Thông tin của doanh nghiệp đã được cập nhật vào Hệ thống thông tin quốc gia về
đăng ký doanh nghiệp như sau:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TP.Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 02 năm 2026
PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

     Thông tin đăng kí thuế:
STT Các chỉ tiêu thông tin đăng ký thuế

1 Thông tin về Giám đốc (Tổng giám đốc):
 Họ và tên Giám đốc (Tổng giám đốc): ĐINH VĂN HIỆP
 Điện thoại: 0967735513

2 Thông tin về Kế toán trưởng/Phụ trách kế toán:
 Họ và tên Kế toán trưởng/Phụ trách kế toán:
 Điện thoại:

3 Địa chỉ nhận thông báo thuế:
 Lầu 3, Tòa nhà Khang Thông, số 67 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Bến
Thành, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại:
Fax:
Email:

4 Hình thức hạch toán:               Hạch toán độc lập

Nơi nhận:

-................................;

-CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KHU
CÔNG NGHIỆP DẦU KHÍ LONG SƠN.
Địa chỉ:Lầu 3, Tòa nhà Khang Thông, số
67 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Bến
Thành, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Lưu: Lê Hồng Việt........

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

5 Năm tài chính:
 Áp dụng từ ngày 1/1 đến ngày 31/12

6 Tổng số lao động:                    100

7 Phương pháp tính thuế GTGT:

STT Tên tổ chức Ngày cấp Mã số
doanh

nghiệp/số
QĐ thành

lập

Nơi cấp Địa chỉ trụ sở
chính

Tỷ lệ sở
hữu tổng
số cổ
phần có
quyền
biểu
quyết

1 CÔNG TY CỔ PHẦN
HẠ TẦNG GELEX

19/01/2026 0107652657 Thành phố Hà
Nội

Tòa nhà
GELEX, số 52
Lê Đại Hành,
Phường Hai Bà
Trưng, Thành
phố Hà Nội,
Việt Nam

65

THÔNG TIN ĐỂ XÁC ĐỊNH CHỦ SỞ HỮU HƯỞNG LỢI

		2026-02-12T09:45:18+0700